
Id: 8741F541-0610-444D-B5AE-5B04C2775CFE. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania, określenia składu, organizacji, siedziby oraz trybu pracy Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego Miasta Kielce 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 w związku z art. 3 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16, art. 91, 

art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz 

§7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta stanowiącego załącznik do Zarządzania nr 148/2019 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r w sprawie nadania Urzędowi Miasta Regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 

2019r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019r., Nr 426/2019 z dnia 23 czerwca 2019r., Nr 495/2019 z dnia 

15 listopada 2019r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020r. zarządza się 
co następuje 

§ 1.  

W celu zapewnienia prawidłowego wykonania zadań zarządzania kryzysowego w mieście Kielce, powołuje 

się Zespół Zarządzania Kryzysowego Miasta Kielce, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2.  

1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu - Prezydent Miasta Kielce, 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

3) członkowie: 

a) Sekretarz Miasta Kielce, 

b) Komendant Miejski Policji w Kielcach, 

c) Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, 

d) Komendant Straży Miejskiej w Kielcach, 

e) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich, 

f) Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg, 

g) Dyrektor Wydziału Geodezji, 

h) Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

i) Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska, 

j) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego dla miasta Kielce, 

k) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, 

l) Dyrektor Wydziału Administracyjnego, 

m) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 

n) Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego, 

o) Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

p) Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków, 

q) Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach. 



Id: 8741F541-0610-444D-B5AE-5B04C2775CFE. Przyjęty Strona 2 

 

2. W razie zaistnienia konieczności w skład Zespołu mogą wchodzić inne niż określone w ust. 1 pkt 2 i 3 

osoby zaproszone przez Prezydenta Miasta Kielce, spośród osób funkcyjnych, ekspertów, specjalistów, osób 

społecznego zaufania, a także przedstawicieli organów władzy publicznej lub społecznych organizacji 

ratowniczych. 

3. W razie zaistnienia konieczności, Przewodniczący Zespołu może doraźnie powołać grupę operacyjną do 

realizacji określonych zadań zarządzania kryzysowego. 

§ 3.  

1. Organizację, siedzibę oraz tryb pracy Zespołu określa Regulamin Zespołu stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz osobowy i dane kontaktowe Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz członków 

Zespołu zostały określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

§ 5.  

Traci moc Zarządzenie Nr 390/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego Miasta Kielce. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 

 


